CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CONCHAL, , no uso de suas atribuições legais, torna público o GABARITO OFICIAL
DA PROVA OBJETIVA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em
seus anexos.

AGENTE CULTURAL - ENSINO MÉDIO

01: C 02: B 03: D 04: D 05: C 06: B 07: D 08: C 09: A 10: D

11: A 12: B 13: C 14: B 15: C 16: A 17: B 18: C 19: C 20: D

21: B 22: A 23: D 24: A 25: B

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO - ENSINO SUPERIOR

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: B 07: B 08: X 09: D 10: B

11: D 12: C 13: C 14: B 15: D 16: C 17: C 18: D 19: A 20: B

21: A 22: D 23: C 24: C 25: B

COORDENADOR PEDAGÓGICO - ENSINO SUPERIOR

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: B 07: B 08: X 09: D 10: B

11: D 12: C 13: C 14: B 15: D 16: C 17: D 18: D 19: B 20: A

21: D 22: B 23: C 24: D 25: C

DIRETOR DE ESCOLA - ENSINO SUPERIOR

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: B 07: B 08: X 09: D 10: B

11: D 12: C 13: C 14: B 15: D 16: C 17: D 18: C 19: B 20: A

21: C 22: B 23: D 24: D 25: C

OFICIAL DE CONTROLE DE ANIMAIS - ENSINO FUNDAMENTAL

01: C 02: B 03: B 04: A 05: D 06: C 07: A 08: B 09: A 10: D

11: C 12: A 13: C 14: D 15: A 16: D 17: C 18: A 19: C 20: A

21: B 22: B 23: C 24: D 25: A

PEDREIRO - ENSINO FUNDAMENTAL

01: C 02: B 03: B 04: A 05: D 06: C 07: A 08: B 09: A 10: D

11: C 12: A 13: C 14: D 15: A 16: D 17: C 18: A 19: C 20: A

21: B 22: B 23: C 24: D 25: A

PROFESSOR DE DANÇA - ENSINO SUPERIOR

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: B 07: B 08: X 09: D 10: B

11: D 12: C 13: C 14: B 15: D 16: B 17: B 18: B 19: C 20: B

21: A 22: C 23: D 24: B 25: B

PROFESSOR DE MÚSICA - ENSINO SUPERIOR

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: B 07: B 08: X 09: D 10: B

11: D 12: C 13: C 14: B 15: D 16: B 17: A 18: A 19: C 20: B

21: D 22: C 23: C 24: B 25: C

SUPERVISOR DE ENSINO - ENSINO SUPERIOR

01: D 02: A 03: B 04: A 05: D 06: A 07: C 08: A 09: B 10: C

11: X 12: B 13: A 14: C 15: C 16: A 17: B 18: C 19: C 20: A

21: B 22: D 23: C 24: B 25: D

VICE-DIRETOR DE ESCOLA - ENSINO SUPERIOR

01: D 02: A 03: B 04: A 05: D 06: A 07: C 08: A 09: B 10: C

11: X 12: B 13: A 14: C 15: C 16: D 17: C 18: B 19: A 20: B

21: D 22: C 23: A 24: B 25: C

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que ficará à disposição pela Internet nos endereços https://www.portal.recrutamentoiuds.org.br  ,
http://www.conchal.sp.gov.br/source/index.jsp

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CONCHAL, 16 de Outubro de 2023.

LUIZ VANDERLEI MAGNUSSON
Prefeito do Município de CONCHAL

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

https://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/
http://www.conchal.sp.gov.br/source/index.jsp